

# **KLINH HOLDING ApS**

Paradisæblevej 90, 3 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2018**

---

**Dong Kinh Tran**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLINH HOLDING ApS  
Paradisæblevej 90, 3 th  
2500 Valby

CVR-nr: 36535261

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 2.763 kr. mod - 11 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør - 5.784 kr. mod - 12 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Tandlæge Kinh Tran ApS.

Årets resultat i datterselskabet udviser et overskud på 168 t.kr. og egenkapitalen udgør -1.686 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Datterselskabets pengeinstitut har givet tilsagn om, at stille de budgetteret kreditrammer til rådighed overfor datterselskabet.

Årsrapporten for Kinh Holding ApS er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.763</b>	<b>-11.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.763</b>	<b>-11.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.021	-1.207
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.784</b>	<b>-12.457</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.784</b>	<b>-12.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.784	-12.457
<b>I alt .....</b>		<b>-5.784</b>	<b>-12.457</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre tilgodehavender .....		22.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>22.000</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>22.000</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>22.000</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-84.911	-79.127
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.911</b>	<b>-29.127</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.200	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.711	21.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.911</b>	<b>29.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.911</b>	<b>29.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.000</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-79.127	-29.127
Årets resultat .....		-5.784	-5.784
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-84.911	-34.911

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.021	1.207
	<b>3.021</b>	<b>1.207</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-50.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tandlæge Kinh Tran ApS , København	100%	-1.686.765	168.884

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb